
 
 
 

Messina 
Sede Principale 
Via S. Raineri, 86 
98122 - Messina, IT 
+39 090 6015411 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 
protocollo.irbim@pec.cnr.it 

Ancona 
Largo Fiera della Pesca, 2 
60125 - Ancona, IT 
+39 071 207881 
 

Mazara del Vallo 
Via Vaccara, 61 
91026 - Mazara del Vallo, IT 
+39 0923 948966 
 
 

Lesina 
Via Pola, 4 
71010 - Lesina, IT 
+39 0882 992702 
 
 

 

 
 
Provvedimento Direttore IRBIM n. 077/2025 
 
BANDO N. BR-IRBIM-003-2025-MZ 
 
Approvazione Graduatoria e nomina vincitore 
 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER 
RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENZE DEL SISTEMA TERRA E TECNOLOGIE PER 
L’AMBIENTE NELL’AMBITO DEL PROGETTO DTA.AD002.957.001 IRBIM - Innovazione tecnologica 
e Ricerca su Biologia marina, biodiversità, pesca e acquacoltura, oceanografia, ed Impatti antropici sul biota 
Marino - CUP B73C24000210005 DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI MAZARA DEL VALLO 
DELL’ISTITUTO PER LE RISORSE BIOLOGICHE E LE BIOTECNOLOGIE MARINE DEL CNR  
 
 

IL DIRETTORE 
  

• VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 
Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 

• VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023 relativa a: "Entrata in vigore 
del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche - 
Delibera del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023”; 

• VISTO il bando n.  BR-IRBIM-003-2025-MZ prot_n. 168863 del 15_05_2025 mediante il quale è stata 
bandita la pubblica selezione a n. 1 borse di ricerca per laureati nell’ambito del progetto 
DTA.AD002.957.001 IRBIM - Innovazione tecnologica e Ricerca su Biologia marina, biodiversità, 
pesca e acquacoltura, oceanografia, ed Impatti antropici sul biota Marino - CUP B73C24000210005 per 
la seguente tematica: “attività di rilevamento, campionamento, gestione e analisi di dati per il 
monitoraggio e la gestione sostenibile delle risorse biologiche marine attraverso indagini di campo e 
imbarchi”, da usufruirsi presso l’Istituto per le Risorse Biologiche e le Biotecnologie Marine del CNR - 
Sede di Mazara del Vallo;   

• VISTO il proprio Provvedimento n. 067/2025 prot. n. 212751 del 12/06/2025, con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

• VISTI il verbale n. 2 in data 01/07/2025 della riunione della Commissione giudicatrice contenente la 
graduatoria di merito; 

 
 
 
 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it


2 
 

Messina 
Sede Principale 
Via S. Raineri, 86 
98122 - Messina, IT 
+39 090 6015411 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 
protocollo.irbim@pec.cnr.it 

Ancona 
Largo Fiera della Pesca, 2 
60125 - Ancona, IT 
+39 071 207881 
 

Mazara del Vallo 
Via Vaccara, 61 
91026 - Mazara del Vallo, IT 
+39 0923 948966 

Lesina 
Via Pola, 4 
71010 - Lesina, IT 
+39 0882 992702 
 

 

 
 
• PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
E’approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati ammessi alla selezione di cui al bando n. 

BR-IRBIM-003-2025-MZ: 

Nr COGNOME NOME TOTALE 

1 Garozzo Vincenzo 26.2/30 

2 Tomassetti Elisa 23.4/30 

3 Tritini Davide 20.6/30 

4 Ferraresi Giorgia 20.5/30 

5 Iorfino Maria Aurora 20.2/30 

 
 

Art. 2 
Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione: 

 
- Garozzo Vincenzo 

 
 

Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

http://www.urp.cnr.it/ e nel Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it  
 
 

 
 Il Direttore CNR-IRBIM 

 Dott. Gian Marco Luna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/


3 
 

Messina 
Sede Principale 
Via S. Raineri, 86 
98122 - Messina, IT 
+39 090 6015411 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 
protocollo.irbim@pec.cnr.it 

Ancona 
Largo Fiera della Pesca, 2 
60125 - Ancona, IT 
+39 071 207881 
 

Mazara del Vallo 
Via Vaccara, 61 
91026 - Mazara del Vallo, IT 
+39 0923 948966 

Lesina 
Via Pola, 4 
71010 - Lesina, IT 
+39 0882 992702 
 

 

 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it

	IL DIRETTORE

		2025-07-02T16:04:33+0200
	Gian Marco Luna




